2025年 4月 1日

お客さま各位

足利小山信用金庫

理事長 冨田 隆

しんきんの共済制度『日本フルハップ』の取扱開始について

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて､足利小山信用金庫では､中小企業の健全な発展と福利厚生の増進を目的

として公益財団法人日本中小企業福祉財団（日本フルハップ）の共済代理店と

なり、しんきんの共済制度の取扱いを開始しましたのでお知らせいたします。

【日本フルハップのホームページはこちら】

・リンク先 https://www.nfh.or.jp/about/skmutualaid.html

以上

【本件に関するお問い合わせ】

足利小山信用金庫 営業推進部

TEL 0285-23-3900

                                      News Release

https://www.nfh.or.jp/about/skmutualaid.html